
Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych, przejazd
do ZAMKU W MALBORKU,  zwiedzanie z przewodnikiem
jednego z najciekawszych zabytków w Polsce, wpisanego 
na Listę UNESCO. Podczas  zwiedzania zamku przewodnik
opowie Wam historię zakonu krzyżackiego, zdradzi
tajemnice codziennego życia braci zakonnych. W 1274 r.,
ponad 40 lat po podbojach terenów pruskich, zakon
krzyżacki rozpoczął budowę zamku w Malborku. Stopniowo
stał się najważniejszym  obiektem dla Krzyżaków – był
siedzibą mistrza krzyżackiego, a tym samym stolicą całego
państwa krzyżackiego. Zamek w Malborku jest położony nad
rzeką Nogat, obecnie uważany za największy gotycki zamek
w Europie i najlepszy przykład średniowiecznej architektury
obronnej. Jest to niewątpliwie jeden z najbardziej znaczących
zabytków w Polsce. Czas wolny na obiad 
lub kawę (we własnym zakresie). 

Malbork oraz Rejs Kanałem
         Elbląskim- 

        - jeden z siedmu cudów Polski!

statkiem po trawie

Następnie przejedziemy do Buczyńca, wsi w województwie
warmińsko – mazurskim. Największą atrakcją tego miejsca
to pochylnie znajdujące się na Kanale Elbląskim. Jest to
kanał żeglowny, którego początek znajduje się w Elblągu, 
a koniec w Ostródzie. Mierzy ok. 84 km długości. Rejs –
statkiem po trawie – ewenement na skalę światową -
odbywa się nie tylko po wodzie, ale dzięki suchym
pochylniom – również po terenie zielonym. W trakcie
rejsu, w przypadku możliwości, zobaczymy małe muzeum
poświęcone historii Kanału Elbląskiego, gdzie opisane są
szczegóły techniczne kanału oraz historia powstania tego
projektu. Wyjazd w drogę powrotną. 
Powrót do domu w późnych godzinach wieczornych.
                                        
                                    

                                

Cena: 250zł/os.

Cena zawiera:
-Transport autokarem
-Ubezpieczenie turystyczne 
-Usługa pilota, przewodników
-Opłaty drogowe, parkingowe

Dodatkowo płatne:
-Bilety na rejs statkiem- Kanał
  Elbląski- ok. 80zł
-Bilety do zamku w Malborku 
  ok. 65zł 
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Kolejność zwiedzania może ulec zmianie


